
PRoToKoL o oSMÉM oTEvÍRÁNÍ ŽÁoosrÍ o Účlsr
ve smyslu $ l09 zákonaě.13412006 Sb., o zadáváníveřejných zakázek,

(dálejen ,,ZZYZ")

Název veřej né zakáz|ry :

Uveřejněna:

Zadavatelz
Sídlo:
rčo:
DIč:
Osoba oprávněná
jednat za zadavatele:

Dynamický nákupní systém na prostředky ICT v resortu
Ministerstva financí
Ve Věstníku veřejných zakázek dne 24.5.2016 pod evidenčním
číslem 632869
Česká republika - Ministerstvo financí
Letenská I5l525, Praha 1

00006941
c200006947

Ing. Andrej Babiš, ministr financí

1. Zahájení otevírání elektroniclcých žádostí o účast
Pro otevíriíní předběžných nabídek (dle terminologie ZZYZ dáIe ,,žáďost o účast") byla
ustanovena zadavatelem v souladu s $ 42 odst. 1 ZZYZ samostatná komise, komise byla
jmenoviína dne 13. 7.2016, pod číslem jednacím MF-7205l2016l66O2lT

Přítomní členové komise a niíhradníci:

Členové komise, náhradníci a přítomné osoby podepsali již dříve čestná prohlášení v rámci
předchozích otevírání podaných předběžných nabídek.

otevírání žádostí o účast bylo zahájeno dne 20.I.2017 v 1002 hodin v budově Letenská 15'
v kanceláři ě.29lB.

Souhlas s otevŤením elektronické nabídky udělili ělenové komise Ing. Jana Dušanková a Ing.
Mgr. Radek Vršecký, Ph.D. Čas odšifrovaní předběžné elektronické nabídky je zaznarnenán
v systému E-ZAK.

2. Otevírání žádostí o účast ze systému F'-ZAK
Žáďosto účast byla doruč".'u po.rr" v elektronické podobě.

Její identifikační údaje jsou pouze v pŤíloze tohoto protokolu (seznam podaných žádostí o
účast)' nebot' zadavatel si v bodě 15 zadávací dokumentace veřejné zakazky ,,Dynamický
nákupní systém na prostředky ICT v resortu Ministerstva ťtnanci", evidenční číslo 632869
(dále též ,,DNS") vyhradil oprávnění využit institutu elektronické aukce. Komise žádost
o účast otevřela, neboť uchazeč dle $ 140 odst. 1 ZZYZ má právo podat předběžnou nabídku
po celou dobu trvání dynamického nákupního systému.

Ing' Jana Dušánková MF - odd.6602 - Realizace veřeiných zakázek
Ing. Mgr. Radek Vršecký, Ph.D. MF _ vedoucí oddělení 6602
Ing. Jiří Trejbal, MBA MF - odd.6602 - Realizace veřejných zakéuek

MF _ oďď.6602 _ Realizace veřeinÝch zakázek



Komise u žádosti oúčast zkontrolovaly,zdaje ve smyslu $ l09 odst.2 ZZYZ autentická a
zďa s datovou zprávou obsahující předběžnou nabídku nebylo před jejím otevřením
manipulováno. Autenticita je zaznamenána přímo v systému E-ZAK'
Komise zpovahy věci nekontrolovaly, zda žádost o účast byla doručena ve stanovené lhůtě,
neboť oprávnění dodavatele podat žádost o úěast trvá po celou dobu trváru dynamického
nákupního systému.

Komise následně konstatovaly , Že Žádost o úěast j e autentická a s datovou zprávou obsabující
předběžnou nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Komise konstatovaly, že
žádost o účast splňuje všechny zikorlrÉ poŽadavky kontrolované při otevírání nabídek.
PředběŽná nabídka nebyla při otevírání nabídek vyŤazena.

3. Ukončení otevírání předběžných nabídek
otevírání předběŽných nabídek bylo ukončeno dne v 10:05 hod.

Pří1oha:
1. Seznampodaných žádosti o účast

Y Pruze dne 20. 1.2017

Jméno a příimení Podpis

Ing. Jana Dušánková ffiril,,Á4
Ing. Mgr' Radek Vršecký, Ph.D. "1fuÚÁ,'

Ing. Jiří Trejbal, MBA uea


